

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านสวนกล้วย รอบคอบปูบ้านสวนกล้วย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 440.00ตารางเมตร(รายละเอียดตามแบบและประมาณราคา ที่ อนุมัติกำหนด)

จุดดำเนินการ บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลตองบิด อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 23 มิถุนายน 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	440.00	1.82	800.80	1.3642	2.48	1,092.45
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.00	496.21	10,916.62	1.3642	676.93	14,892.45
3	ผิวทางโปรตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	440.00	437.00	192,280.00	1.3642	596.16	262,308.38
4	Expansion Joint	ม.	8.00	154.97	1,239.76	1.3642	211.41	1,691.28
5	Contraction Joint	ม.	32.00	84.21	2,694.72	1.3642	114.88	3,676.14
6	งานเท คสล. หูช้าง	ลบ.ม.	4.00	437.00	1,748.00	1.3642	596.16	2,384.62
				รวม	209,679.90			286,045.32
				ตัวอักษร (-สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			รวม	286,000.00

- 1 ราคากลางของงานทุนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง

=	209,679.90
=	1.3642

- ราคากลางของงานทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันให้ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบ ยอดแบบ และคำนวณราคาค่างานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฎิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบรายละเอียดและราคานี้แล้ว จึงเห็นชอบให้ยึดถือเป็นราคากลางงานจ้างเหมาโครงการดังกล่าว พร้อมนี้ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายยอด ศรีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิริภรณ์ ภูทิพย์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายอรรถิรัตน์ พิมพ์เสนา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นางพัชรพร บุญมา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตองบิด

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย ศรีชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองบิด

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่๖ บ้านสวนกล้วย รอบดอนปู่ตาบ้านสวนกล้วย

๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. ๒๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่๖ บ้านสวนกล้วย รอบดอนปู่ตาบ้านสวนกล้วย ขนาด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบและประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนตามที่ อบต.ตองปิดกำหนด (กองช่าง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ...๒๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายยอด ศรีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายพฤทธิ ภูทิพย์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นางสาวธิดารัตน์ พิมเสนา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการและเลขานุการ



(นายรัชชัย ศรีวัชชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด